
UCHWAŁA NR XXXIX/273/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 października 2010 roku 

 

w sprawie   zatwierdzenia zmian w  Planie Odnowy Miejscowości Biechowo  

na lata 2007 - 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami) Rada Miejska w Miłosławiu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1  

W Planie Odnowy Miejscowości Biechowo na lata 2007 – 2015 dodaje się  Rozdział IX –

 Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców – stanowiący zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

     /~/ inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXXIX/273/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 października 2010 r. 

 

w sprawie   zatwierdzenia zmian w  Planie Odnowy Miejscowości Biechowo                   

na lata 2007 - 2015 

Plan Odnowy Miejscowości Biechowo  na lata 2007 -2015 został  zatwierdzony uchwałą nr  

XIV/101/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 22 kwietnia 2008 roku. Opracowano go w 

celu wykorzystania w pełni istniejącego potencjału i szans rozwojowych, a zarazem dostępu 

do środków pomocowych  i  funduszy strukturalnych, w tym Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich , działania „Odnowa i rozwój wsi” oraz działania „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 

2013 z dnia 14 lutego 2008 roku. Dnia 1 kwietnia 2010 roku  weszło w życie Rozporządzenie  

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój 

wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.  Zgodnie § 1 

ust. 1 pkt. 4 lit a) w/w  rozporządzenia  Plan Odnowy Miejscowości powinien zawierać opis               

i charakterystykę obszarów, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt. 5  rozporządzenia. W związku z 

powyższym wprowadzenie zmian do Planu Odnowy Miejscowości Biechowo na lata 2007 – 

2015 jest zasadne. 

      B U R M I S T R Z 

      /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 



Załącznik nr 1  

do UCHWAŁA NR XXXIX/273/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 października 2010 r. 

 

 

IX.   Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla  

         zaspokojenia  potrzeb  mieszkańców. 

 

W miejscowości Biechowo znajdują się następujące obszary i miejsca o szczególnym 

znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców. 

1. Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia wchodzące w skład późnobarokowego, 

pofilipińskiego zespołu klasztornego O.O. Paulinów,  zlokalizowane w centrum wsi. 

W ogrodzie przyklasztornym znajduje się ołtarz polowy oraz mozaiki stacji 

różańcowych. Potocznie ogród nazywany jest Parkiem Pielgrzyma. Sanktuarium to 

miejsce kultu religijnego nie tylko mieszkańców parafii. Żywy kult Maryi gromadzi 

rzesze wiernych, szczególnie w coroczny odpust przybywa tu wiele pielgrzymek.  

2. Świetlica wiejska w Biechowie oraz teren o powierzchni 1,6 ha, na którym znajdują 

się boiska sportowe,  plac zabaw oraz zagospodarowane  pomieszczenia po stodole            

z dobudowaną wiatą,  przeznaczone na organizowanie imprez. Świetlica wiejska oraz 

infrastruktura okołotowarzysząca to miejsca organizacji życia kulturalnego wsi, 

spotkań wiejskich, imprez rodzinnych, zabaw dla dzieci oraz organizacji im czasu 

wolnego. 

 


